ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THỊ XÃ AN NHƠN                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /UBND                                        An Nhơn, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 376/SXD-QLXD&VL ngày 05/02/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh về việc đề nghị cử công chức tham gia Tổ soạn thảo thay thế Quyết

định số 620/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, UBND thị xã

cử thành viên tham gia Tổ soạn thảo Quyết định nêu trên, như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Số điện thoại

liên hệ

Địa chỉ email

01 Đinh Văn Hải

Công chức Phòng

Quản lý đô thị thị xã

An Nhơn

0989 309 907
kshaiannhon@

gmail.com

UBND thị xã An Nhơn gửi Sở Xây dựng tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoài An

V/v cử thành viên tham gia Tổ

soạn thảo thay thế Quyết định số

620/QĐ-UBND ngày 23/02/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T07:44:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Tú<tudt@nnhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T08:34:10+0700

		2025-02-07T09:32:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:55:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:56:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:56:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:56:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!